



MĚSTO VŠERUBY

Všeruby č.p. 2, 330 16 Všeruby u Plzně

Váš dopis značky/ze dne
Tel.: 377 915 278
Fax.: 377 915 278
Vyřizuje: Michal Vaněk
Funkce: starosta
E-mail: vseruby@iol.cz
ID DS:6wubid3
Č.j.: 30/2018

Všeruby dne 2.2. 2018

**Advokátní kancelář
Lobovská - Malíková
Mgr.Pavlína Malíková
Kopeckého sady 15
301 35 Plzeň**

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 29.1.2018 Vám sdělujeme následující:

1. Cena za prodej předmětných nemovitostí byla stanovena jako cena obvyklá v místě a čase, tedy jako cena, za kterou Město Všeruby prodává v dané lokalitě obdobné pozemky. Nad rámec Vaší žádosti pouze uvádím, že obec je podle zákona 128/2000 Sb. Povinna zcizovat či nabývat nemovitý majetek za obvyklou cenu, není však povinna při nákupu či prodeji nemovitostí vyhotovovat znalecký posudek.
2. Informace o jednání zastupitelstva, respektive usnesení zastupitelstva města Všerub je veřejně dostupná informace a požadované usnesení ZM Všeruby č.18/2017 ze dne 18.9.2017, záměr prodeje nemovitostí v k.ú. Chrančovice č.us.239/2017 je uvedeno na webových stránkách Města Všeruby.

S pozdravem

MĚSTO VŠERUBY
OKRES PLZEŇ-SEVER

.....PSČ 330 16

Za Město Všeruby
Michal Vaněk
Starosta